1ΓΒ/2026 : Έκδοση ΦΕΚ Προκήρυξης 

1ΓΒ/2026

Ημ/νια Έκδοσης

27/02/2026 09:05

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1ΓΒ/2026

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 1ΓΒ/2026 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ.
11/25.02.2026/τ. Α.Σ.Ε.Π.) που αφορά στην πλήρωση συνολικά δύο χιλιάδων
εξακοσίων είκοσι οκτώ (2.628) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης
(ΤΕ) διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του Δημοσίου (Β΄ Στάδιο) από
συμμετέχοντες στον πανελλήνιο γραπτό διαγωνισμό της 1Γ/2025